
Nadleśnictwo Dynów 

 
 

 
Nadleśnictwo Dynów, ul. Jaklów 2, 36-065 Dynów 
tel.: +48 16 652 12 29, fax: +48 16 652 10 72,  
e-mail: dynow@krosno.lasy.gov.pl 
 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/dynow 

 

Zarządzenie nr 21/2020 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 

znak:N.0210.40.2020 

z dnia 30.06.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu korzystania z powierzchniowych  

obiektów rekreacyjno – wypoczynkowych zlokalizowanych  

na gruntach w zarządzie Nadleśnictwa Dynów 

 takich jak: miejsce postoju pojazdów, miejsce odpoczynku, miejsce 

biwakowania. 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 6,148), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1.   Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania z powierzchniowych  

obiektów rekreacyjno – wypoczynkowych zlokalizowanych na gruntach w zarządzie 

Nadleśnictwa Dynów takich jak: miejsce postoju pojazdów, miejsce odpoczynku, 

miejsce biwakowania.  

§ 2 

 

1.  Za obiekt rekreacyjno- wypoczynkowy typu: miejsce postoju pojazdów, miejsce 

odpoczynku czy miejsce biwakowania uznaje się każdy obiekt o funkcji rekreacyjnej 

lub edukacyjnej wyposażony w elementy infrastruktury turystycznej sugerującej 

zatrzymanie się i odpoczynek turystów podczas wędrówek leśnych pieszych i 

rowerowych. 

2. Lista miejsc rekreacyjno- wypoczynkowych znajdujących się na gruntach 

zarządzanych przez  Nadleśnictwo Dynów stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

1. Regulamin niniejszy zostanie upubliczniony na stronie internetowej Nadleśnictwa, 

w zakładce turystyka / regulamin korzystania z miejsc rekreacyjno-

wypoczynkowych oraz na każdym formalnym miejscu rekreacyjno-

wypoczynkowym w Nadleśnictwie. 

 

mailto:dynow@krosno.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Dynów 

 
 

 
Nadleśnictwo Dynów, ul. Jaklów 2, 36-065 Dynów 
tel.: +48 16 652 12 29, fax: +48 16 652 10 72,  
e-mail: dynow@krosno.lasy.gov.pl 
 

 

www.krosno.lasy.gov.pl/dynow 

2.  Regulamin korzystania z obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych umieszczony 

zostanie na stalowej tablicy oraz  zamontowany w sposób trwały w widocznym 

miejscu. Treść tablicy oprócz regulaminu powinna zawierać dane dotyczące 

lokalizacji obiektu i dane adresowe Nadleśnictwa wraz z telefonem i adresem 

mailowym.  

 

§ 4 

 

1.  Osobą odpowiedzialną za powierzenie zlecenia wykonania tablic firmie zewnętrznej, 

właściwe ich umieszczenie, dbałość o należyty stan techniczny tablic jest osoba 

prowadząca sprawy turystyki i udostępniania turystycznego obiektów  

w Nadleśnictwie Dynów.  

2. Osobą odpowiedzialną za dbałość o należyty stan techniczny tablic jest leśniczy 

leśnictwa, w zasięgu którego znajdują się obiekty wymienione w załączniku nr 2. 

 

§ 5 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Oryginał podpisał  
Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Dynów 
Krzysztof Strzyż 

mailto:dynow@krosno.lasy.gov.pl

